2025
ASSORTIMENT
KEVERÉSE NÉLKÜL
2 3
NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS
PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCEWIJ NEMEN

TROLLEY GEN. 2
Artikelnummer. 4933493264
MXF COSCG2
	9 350 mm doorslijpmachine trolley voor nauwkeurige langere
rechte zaagsneden
	9 In hoogte verstelbare aandrijfhandgreep en gemakkelijk te
bereiken handgreep voor diepte-instelling voor bediening
met 1 hand
	9 Bevestig de doorslijpmachine en watertank zonder gebruik
van gereedschap. De trolley is te gebruiken met het
M18™SWITCH TANK™systeem voor nat zagen
	9 Volledige mobiliteit met opbergruimte voor reserveaccu
	9 Voor nauwkeurige langere rechte sneden in beton of asfalt
12 13
Diameter (mm) Lengte (m) Artikelnummer
MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135
MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136
MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137
MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917
MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138
MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139
Lengte (m) Gewicht (kg) Artikelnummer
MXF PSB-1.22m 1.22 3.6 4932479776
MXF PSB-1.83m 1.83 5.5 4932479777
MXF PSB-2.44m 2.44 7.3 4932479778